
แผนงานบริหารงานท ั่วไปแผนงานบริหารงานท ั่วไปแผนงานบริหารงานท ั่วไปแผนงานบริหารงานท ั่วไป
แผนงานการรกัษาความแผนงานการรกัษาความแผนงานการรกัษาความแผนงานการรกัษาความ

สงบภายในสงบภายในสงบภายในสงบภายใน

รายจายรายจายรายจายรายจาย
งบกลาง - -
เงนิเดือน (ฝ ายการเมือง) 685,980.00 -
เงนิเดือน (ฝ ายประจาํ) 1,093,380.00 -
คาตอบแทน 28,450.00 -
คาใชสอย 44,757.26 -
คาวสัดุ 107,831.00 -
คาสาธารณูปโภค 57,538.98 -
คาครุภณัฑ - -
คาทีด่นิและสิง่กอสราง - -
รายจายอืน่ - -
เงนิอุดหนุน - -

รวมจายรวมจายรวมจายรวมจาย 2222,,,,017017017017,,,,937937937937....24242424 ----
รายรบัรายรบัรายรบัรายรบั
ภาษีอากร - -
คาธรรมเนียม คาปรบั และใบอนุญาต - -
รายไดจากทรพัยสนิ - -
รายไดเบ็ดเตล็ด - -
รายไดจากทุน - -
ภาษีจดัสรร - -
เงนิอุดหนุนท ั่วไป - -

รวมรบัรวมรบัรวมรบัรวมรบั ---- ----

รวมรวมรวมรวม แผนงานการศึกษาแผนงานการศึกษาแผนงานการศึกษาแผนงานการศึกษา

องคการบรหิารสวนตําบลหนองตะไกองคการบรหิารสวนตําบลหนองตะไกองคการบรหิารสวนตําบลหนองตะไกองคการบรหิารสวนตําบลหนองตะไก
งบแสดงผลการดําเนินงานจายจากเงนิรายรบั

ต ัง้แตวนัที ่1 ตุลาคม 2560 ถงึวนัที ่31 ธนัวาคม 2560

685,980.00 685,980.00 -

ร
า
ย
จ
า
ย

10,818,680.00 2,717,047.00 2,717,047.00 -
2,830,320.00

รายการรายการรายการรายการ////หมวดหมวดหมวดหมวด ประมาณการประมาณการประมาณการประมาณการ
รวมจายจากรวมจายจากรวมจายจากรวมจายจาก

เงินงบประมาณเงินงบประมาณเงินงบประมาณเงินงบประมาณ

1,148,310.00 64,450.00 64,450.00 9,000.00
9,631,980.00 1,818,045.00 1,818,045.00 328,515.00

3,132,000.00 224,341.50 224,341.50 23,281.00
5,464,000.00 428,403.18 428,403.18 270,800.00

3,287,350.00 - - -
408,460.00 71,696.58 71,696.58 14,157.60

20,000.00 - - -
1,035,900.00 - - -

39393939,,,,877877877877,,,,000000000000....00000000 6666,,,,831831831831,,,,163163163163....26262626 6666,,,,831831831831,,,,163163163163....26262626 1111,,,,466466466466,,,,953953953953....60606060
2,100,000.00 821,200.00 821,200.00 821,200.00

1,158,000.00 1,129.24 1,129.24 -

ร
า
ย
ร ั
บ

211,000.00 40,177.20 40,177.20 -

53,000.00 - - -

17,455,000.00 4,286,185.43 4,286,185.43
2,000.00 - - -

201,000.00 17,768.95 17,768.95 -

-
20,797,000.00 10,516,982.00 10,516,982.00 -

รายรบัสูงกวาหรือตํ่ากวารายจายรายรบัสูงกวาหรือตํ่ากวารายจายรายรบัสูงกวาหรือตํ่ากวารายจายรายรบัสูงกวาหรือตํ่ากวารายจาย 8888,,,,031031031031,,,,079079079079....56565656
39393939,,,,877877877877,,,,000000000000....00000000 14141414,,,,862862862862,,,,242242242242....82828282 14141414,,,,862862862862,,,,242242242242....82828282 ----



แผนงานเคหะและชุมชนแผนงานเคหะและชุมชนแผนงานเคหะและชุมชนแผนงานเคหะและชุมชน
แผนงานสรางความแผนงานสรางความแผนงานสรางความแผนงานสรางความ
เขมแข็งของชุมชนเขมแข็งของชุมชนเขมแข็งของชุมชนเขมแข็งของชุมชน

แผนงานการศาสนาแผนงานการศาสนาแผนงานการศาสนาแผนงานการศาสนา
วฒันธรรมและนนัทนาการวฒันธรรมและนนัทนาการวฒันธรรมและนนัทนาการวฒันธรรมและนนัทนาการ

แผนงานอุตสาหกรรมแผนงานอุตสาหกรรมแผนงานอุตสาหกรรมแผนงานอุตสาหกรรม
และการโยธาและการโยธาและการโยธาและการโยธา

แผนงานการเกษตรแผนงานการเกษตรแผนงานการเกษตรแผนงานการเกษตร แผนงานงบกลางแผนงานงบกลางแผนงานงบกลางแผนงานงบกลาง

- - - - - 2,717,047.00
- - - - - -

247,980.00 - - - - -
18,000.00 - - - - -
23,075.00 - - - - -
81,229.50 - - - - -

- - - - - -
- - - - - -
- - - - - -
- - - - - -
- - - - - -

370370370370,,,,284284284284....50505050 ---- ---- ---- ---- 2222,,,,717717717717,,,,047047047047....00000000

- - - - - -
- - - - - -
- - - - - -
- - - - - -
- - - - - -
- - - - - -
- - - - - -
---- ---- ---- ---- ---- ----

- -

แผนงานสาธารณสุขแผนงานสาธารณสุขแผนงานสาธารณสุขแผนงานสาธารณสุข แผนงานสงัคมสงเคราะหแผนงานสงัคมสงเคราะหแผนงานสงัคมสงเคราะหแผนงานสงัคมสงเคราะห

- -

-
9,000.00 -

148,170.00

59,999.92
12,000.00 -
29,771.00

-
- -
-

-
- -
-

-
198198198198,,,,941941941941....00000000 59595959,,,,999999999999....92929292

-

- -

- -
- -

- -
- -

- -
- -

(นางจันทิมา  โกสินทร์รักษา)
นายกองค์การบริหารส่วนตําบลหนองตะไก้

(นางนิภา  ฮะสูงเนิน)
ผู้อํานวยการกองคลัง

(นางสายพิณ  เอี่ยมอุไร)
ปลัดองค์การบริหารส่วนตําบลหนองตะไก้

--------



รวมรวมรวมรวม

แผนงานการแผนงานการแผนงานการแผนงานการ
รกัษาความสงบรกัษาความสงบรกัษาความสงบรกัษาความสงบ

ภายในภายในภายในภายใน
00120001200012000120

2,717,047.00 -
685,980.00 -

1,818,045.00 -
64,450.00 -

428,403.18 -
224,341.50 -

71,696.58 -
- -

1,614,438.00 -
- -

821,200.00 -
8888,,,,445445445445,,,,601601601601....26262626 ----

1,129.24 -
40,177.20 -
17,768.95 -

- -
- -

4,286,185.43 -
10,516,982.00 -
14141414,,,,862862862862,,,,242242242242....82828282 ----

6666,,,,416416416416,,,,641641641641....56565656

----

- -

----
รายรบัสูงกวาหรือตํ่ากวารายจายรายรบัสูงกวาหรือตํ่ากวารายจายรายรบัสูงกวาหรือตํ่ากวารายจายรายรบัสูงกวาหรือตํ่ากวารายจาย

รวมรบัรวมรบัรวมรบัรวมรบั

-
เงนิอดุหนุนท ัว่ไป 20,797,000.00 10,516,982.00 - - -

- -
รายไดจากทนุ 2,000.00 - - - -

- -
รายไดจากทรพัยสนิ 201,000.00 17,768.95 - - -

ภาษีอากร 1,158,000.00 1,129.24 - - -

53,000.00 - -

ภาษีจดัสรร 17,455,000.00 4,286,185.43

รายรบัรายรบัรายรบัรายรบั

คาธรรมเนียม คาปรบั และใบอนุญาต 211,000.00 40,177.20 -

รายไดเบ็ดเตล็ด

39393939,,,,877877877877,,,,000000000000....00000000 14141414,,,,862862862862,,,,242242242242....82828282 ----

821,200.00
รวมจายรวมจายรวมจายรวมจาย 39393939,,,,877877877877,,,,000000000000....00000000 6666,,,,831831831831,,,,163163163163....26262626 1111,,,,614614614614,,,,438438438438....00000000 2222,,,,017017017017,,,,937937937937....24242424 1111,,,,466466466466,,,,953953953953....60606060

เงนิอดุหนุน
รายจายอืน่ 20,000.00 - - - -

2,100,000.00 821,200.00 - -

คาทีด่นิและสิง่กอสราง 1,035,900.00 - 1,614,438.00 -

14,157.6071,696.58 - 57,538.98

-
คาครภุณัฑ 3,287,350.00 - - - -
คาสาธารณูปโภค 408,460.00
คาวสัดุ 3,132,000.00 224,341.50 - 107,831.00 23,281.00
คาใชสอย

- 28,450.00 9,000.00
5,464,000.00 428,403.18 - 44,757.26

328,515.00

270,800.00

-
685,980.00 -

แผนงานการศึกษาแผนงานการศึกษาแผนงานการศึกษาแผนงานการศึกษา
00210002100021000210

รายจายรายจายรายจายรายจาย

เงนิเดือน (ฝ ายประจาํ) 9,631,980.00 1,818,045.00 - 1,093,380.00
เงนิเดือน (ฝ ายการเมือง) 2,830,320.00 685,980.00 -

คาตอบแทน 1,148,310.00 64,450.00

องคการบรหิารสวนตําบลหนองตะไกองคการบรหิารสวนตําบลหนองตะไกองคการบรหิารสวนตําบลหนองตะไกองคการบรหิารสวนตําบลหนองตะไก
งบแสดงผลการดําเนินงานจายจากเงนิรายรบัและเงนิสะสม
ตัง้แตวนัที ่1 ตุลาคม 2560 ถงึวนัที ่31 ธนัวาคม 2560

รายการรายการรายการรายการ////หมวดหมวดหมวดหมวด ประมาณการประมาณการประมาณการประมาณการ
รวมจายจากรวมจายจากรวมจายจากรวมจายจาก

เงินงบประมาณเงินงบประมาณเงินงบประมาณเงินงบประมาณ
รวมจายจากรวมจายจากรวมจายจากรวมจายจาก
เงินสะสมเงินสะสมเงินสะสมเงินสะสม

แผนงานบริหารงานแผนงานบริหารงานแผนงานบริหารงานแผนงานบริหารงาน
ท ั่วไปท ั่วไปท ั่วไปท ั่วไป

00110001100011000110

งบกลาง 10,818,680.00 2,717,047.00 - -



แผนงานสงัคมแผนงานสงัคมแผนงานสงัคมแผนงานสงัคม
สงเคราะหสงเคราะหสงเคราะหสงเคราะห

00230002300023000230

แผนงานเคหะและแผนงานเคหะและแผนงานเคหะและแผนงานเคหะและ
ชุมชนชุมชนชุมชนชุมชน
00240002400024000240

แผนงานสรางแผนงานสรางแผนงานสรางแผนงานสราง
ความเขมแข็งความเขมแข็งความเขมแข็งความเขมแข็ง

ของชุมชนของชุมชนของชุมชนของชุมชน
00250002500025000250

แผนงานการศาสนาแผนงานการศาสนาแผนงานการศาสนาแผนงานการศาสนา
วฒันธรรมและวฒันธรรมและวฒันธรรมและวฒันธรรมและ

นนัทนาการนนัทนาการนนัทนาการนนัทนาการ
00260002600026000260

แผนงานอุตสาหกรรมแผนงานอุตสาหกรรมแผนงานอุตสาหกรรมแผนงานอุตสาหกรรม
และการโยธาและการโยธาและการโยธาและการโยธา

00310003100031000310

แผนงานการเกษตรแผนงานการเกษตรแผนงานการเกษตรแผนงานการเกษตร
00320003200032000320

แผนงานงบกลางแผนงานงบกลางแผนงานงบกลางแผนงานงบกลาง
00410004100041000410

- - - - - - 2,717,047.00
- - - - - - -
- 247,980.00 - - - - -
- 18,000.00 - - - - -

59,999.92 23,075.00 - - - - -
- 81,229.50 - - - - -
- - - - - - -
- - - - - - -
- - - - 1,614,438.00 - -
- - - - - - -
- - - - - - -

59595959,,,,999999999999....92929292 370370370370,,,,284284284284....50505050 ---- ---- 1111,,,,614614614614,,,,438438438438....00000000 ---- 2222,,,,717717717717,,,,047047047047....00000000

- - - - - - -
- - - - - - -
- - - - - - -
- - - - - - -
- - - - - - -
- - - - - - -
- - - - - - -
---- ---- ---- ---- ---- ---- --------

-
-

-
-

-
-

-

-
-
-

198198198198,,,,941941941941....00000000

-

12,000.00
-

148,170.00
9,000.00

29,771.00

-

แผนงานสาธารณสุขแผนงานสาธารณสุขแผนงานสาธารณสุขแผนงานสาธารณสุข
00220002200022000220

-

(นางสายพิณ  เอี่ยมอุไร)
ปลัดองค์การบริหารส่วนตําบลหนองตะไก้

(นางจันทิมา  โกสินทร์รักษา)
นายกองค์การบริหารส่วนตําบลหนองตะไก้

(นางนิภา  ฮะสูงเนิน)
ผู้อํานวยการกองคลัง



รวมรวมรวมรวม
แผนงานบริหารงานแผนงานบริหารงานแผนงานบริหารงานแผนงานบริหารงาน

ท ั่วไปท ั่วไปท ั่วไปท ั่วไป
00110001100011000110

รายจายรายจายรายจายรายจาย
งบกลาง 2,717,047.00 -
เงินเดือน (ฝ ายการเมือง) 685,980.00 685,980.00
เงินเดือน (ฝ ายประจาํ) 1,818,045.00 1,093,380.00
คาตอบแทน 64,450.00 28,450.00
คาใชสอย 428,403.18 44,757.26
คาวสัดุ 224,341.50 107,831.00
คาสาธารณูปโภค 71,696.58 57,538.98
คาครุภณัฑ - -
คาทีด่ินและสิง่กอสราง 1,614,438.00 -
รายจายอืน่ - -
เงินอุดหนุน 821,200.00 -

รวมจายรวมจายรวมจายรวมจาย 8888,,,,445445445445,,,,601601601601....26262626 2222,,,,017017017017,,,,937937937937....24242424
รายรบัรายรบัรายรบัรายรบั
ภาษีอากร 1,129.24 -
คาธรรมเนียม คาปรบั และใบอนุญาต 40,177.20 -
รายไดจากทรพัยสนิ 17,768.95 -
รายไดเบ็ดเตล็ด - -
รายไดจากทุน - -
ภาษีจดัสรร 4,286,185.43 -
เงินอุดหนุนท ั่วไป 10,516,982.00 -

รวมรบัรวมรบัรวมรบัรวมรบั 14141414,,,,862862862862,,,,242242242242....82828282 ----
6666,,,,416416416416,,,,641641641641....56565656รายรบัสูงกวาหรือตํ่ากวารายจายรายรบัสูงกวาหรือตํ่ากวารายจายรายรบัสูงกวาหรือตํ่ากวารายจายรายรบัสูงกวาหรือตํ่ากวารายจาย

39393939,,,,877877877877,,,,000000000000....00000000 14141414,,,,862862862862,,,,242242242242....82828282
-

---- ---- ----

- -

-
2,000.00 - - - -

- -

ร
า
ย
ร ั
บ

211,000.00 40,177.20 - -

53,000.00

1,158,000.00 1,129.24 - -

201,000.00 17,768.95 - -

20,797,000.00 10,516,982.00 - -

2,100,000.00 821,200.00 - - 821,200.00

-

17,455,000.00 4,286,185.43 -

39393939,,,,877877877877,,,,000000000000....00000000 6666,,,,831831831831,,,,163163163163....26262626 1111,,,,614614614614,,,,438438438438....00000000 ---- 1111,,,,466466466466,,,,953953953953....60606060

-
-
-

20,000.00 - - - -
1,035,900.00 - 1,614,438.00 - -
3,287,350.00 - - - -

408,460.00

-

5,464,000.00 428,403.18 - - 270,800.00

71,696.58 - - 14,157.60
3,132,000.00 224,341.50 - - 23,281.00

แผนงานการศึกษาแผนงานการศึกษาแผนงานการศึกษาแผนงานการศึกษา
00210002100021000210

ร
า
ย
จ
า
ย

- 328,515.00
685,980.00 - - -

1,148,310.00 64,450.00 - - 9,000.00
9,631,980.00 1,818,045.00

องคการบรหิารสวนตําบลหนองตะไกองคการบรหิารสวนตําบลหนองตะไกองคการบรหิารสวนตําบลหนองตะไกองคการบรหิารสวนตําบลหนองตะไก
งบแสดงผลการดําเนินงานจายจากเงนิรายรบั เงนิสะสมและเงนิทุนสาํรองเงนิสะสม

ตัง้แตวนัที ่1 ตุลาคม 2560 ถงึวนัที ่31 ธนัวาคม 2560

2,830,320.00

รายการรายการรายการรายการ////หมวดหมวดหมวดหมวด ประมาณการประมาณการประมาณการประมาณการ
รวมจายจากรวมจายจากรวมจายจากรวมจายจาก

เงินงบประมาณเงินงบประมาณเงินงบประมาณเงินงบประมาณ
รวมจายจากรวมจายจากรวมจายจากรวมจายจาก
เงินสะสมเงินสะสมเงินสะสมเงินสะสม

แผนงานการรกัษาแผนงานการรกัษาแผนงานการรกัษาแผนงานการรกัษา
ความสงบภายในความสงบภายในความสงบภายในความสงบภายใน

00120001200012000120

10,818,680.00 2,717,047.00 - - -



แผนงานสงัคมแผนงานสงัคมแผนงานสงัคมแผนงานสงัคม
สงเคราะหสงเคราะหสงเคราะหสงเคราะห

00230002300023000230

แผนงานเคหะและแผนงานเคหะและแผนงานเคหะและแผนงานเคหะและ
ชุมชนชุมชนชุมชนชุมชน
00240002400024000240

แผนงานสรางความแผนงานสรางความแผนงานสรางความแผนงานสรางความ
เขมแข็งของชุมชนเขมแข็งของชุมชนเขมแข็งของชุมชนเขมแข็งของชุมชน

00250002500025000250

แผนงานการศาสนาแผนงานการศาสนาแผนงานการศาสนาแผนงานการศาสนา
วฒันธรรมและวฒันธรรมและวฒันธรรมและวฒันธรรมและ

นนัทนาการนนัทนาการนนัทนาการนนัทนาการ
00260002600026000260

แผนงานอุตสาหกรรมแผนงานอุตสาหกรรมแผนงานอุตสาหกรรมแผนงานอุตสาหกรรม
และการโยธาและการโยธาและการโยธาและการโยธา

00310003100031000310

แผนงานการเกษตรแผนงานการเกษตรแผนงานการเกษตรแผนงานการเกษตร
00320003200032000320

แผนงานงบกลางแผนงานงบกลางแผนงานงบกลางแผนงานงบกลาง
00410004100041000410

- - - - - - 2,717,047.00
- - - - - - -
- 247,980.00 - - - - -
- 18,000.00 - - - - -

59,999.92 23,075.00 - - - - -
- 81,229.50 - - - - -
- - - - - - -
- - - - - - -
- - - - 1,614,438.00 - -
- - - - - - -
- - - - - - -

59595959,,,,999999999999....92929292 370370370370,,,,284284284284....50505050 ---- ---- 1111,,,,614614614614,,,,438438438438....00000000 ---- 2222,,,,717717717717,,,,047047047047....00000000

- - - - - - -
- - - - - - -
- - - - - - -
- - - - - - -
- - - - - - -
- - - - - - -
- - - - - - -
---- ---- ---- ---- ---- ---- ----

-
-

----

-
-

198198198198,,,,941941941941....00000000
-

-
-
-

-

-
-
-

12,000.00
29,771.00

แผนงานสาธารณสุขแผนงานสาธารณสุขแผนงานสาธารณสุขแผนงานสาธารณสุข
00220002200022000220

148,170.00
9,000.00

นายกองค์การบริหารส่วนตําบลหนองตะไก้

(นางนิภา  ฮะสูงเนิน)
ผู้อํานวยการกองคลัง

(นางสายพิณ  เอี่ยมอุไร)
ปลัดองค์การบริหารส่วนตําบลหนองตะไก้

(นางจันทิมา  โกสินทร์รักษา)

-
-


